西安工程大学纵向项目计划表

项 目  名  称：

项目下达部门：                     项目类别：

项 目 编 号：

项目经费（万元）：                 配套经费（万元）：      
项目研究期限：

参  加  人  员（配套经费不列入经费分配，表格不够可增加）：

	排名
	姓  名
	所在部门
	分   工
	经费分配
	签  名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


注：本计划表一式3份，科技处、项目负责人、所在学院/部各一份。
项目负责人意见：        所在部门意见：            科技处意见：

签名：                   （部门公章）            （部门公章）

年   月   日           年   月   日            年   月   日

